ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)
                                                                                                                                                                                                                                       Затверджений у сумі  Три мільйона дев’яносто три тисячі п’ятсот грн..00коп.,

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                      (сума словами і цифрами)
                                                                                                                                        (3093500 грн.00коп) .
                                                                                                                                                                                                                      Начальник  відділу  освіти  ,молоді та спорту Нововоронцовської РДА
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   (посада)
                                                                                                                                                                                                                                        _____________________Т.М.Фоменко______
                                                                                                                                                                                                                                         (підпис)                           (ініціали і прізвище)
                                                                                                                                                                                                                                                                          ___________________
                                                                                                                                                                                                                                                                          (число, місяць, рік)                                        М. П.

    ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на   2018 рік 
                                                                                                                                              ____22760881 Любимівська ЗОШ_I-III ступенів                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                (код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)
                                                                                                                        ____с.Любимівка  Нововоронцовський  район  Херсонської  області____________
                                                                                                                              (найменування міста, району, області) 
Вид бюджету __Районний (освітня субвенція)  ________________________________________________________________________________,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету _06  Відділ  освіти ,  молоді  та спорту   Нововоронцовської РДА  ,
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _____________
(код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами в т.ч.                            

(грн.)
	Найменування 
	КЕКВ
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Разом на рік

	1 
	2 
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Оплата праці 
	2110
	200000
	200000
	200000
	200000
	300000
	505000
	100000
	85000
	200000
	200000
	200000
	145600
	2535600

	Нарахування на оплату праці
	2120
	44000
	44000
	44000
	44000
	66000
	111100
	22000
	18700
	44000
	44000
	44000
	32100
	557900

	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	2220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Продукти харчування
	2230
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	2270
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм
	2281
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	2282
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соціальне забезпечення
	2700
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші видатки
	5000*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УСЬОГО 
	
	244000
	244000
	244000
	244000
	366000
	616100
	122000
	103700
	244000
	244000
	244000
	177700
	3093500


Керівник                                                                                                                                                                                                                            _____________Г.В. Лигун____ ___                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                (підпис)              (ініціали і прізвище)

Керівник бухгалтерської служби                                                                                                                                                                                    ____________Т,Б,Вересюк_______
                                                                                                                                                                                                                                                (підпис)              (ініціали і прізвище)

М.П.**  
* Технічний код, який включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.
** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.
